Press Ｒｅｌｅａｓｅ

報道関係各位

 ２０２５年１１月 28日

安曇野市役所

安曇野市長（太田寛）逝去に伴い

明日 11/29～献花台・半旗を設置します

安曇野市では、太田寛市長が逝去されたことに伴い、下記のとおり献花台・半旗を設置しま

す。また、12月 1日（月）に職員全員で黙とうを行いますのでお知らせします。

記

○献花台の設置

 ・日にち   １１月 29日（土）～葬儀当日まで

・時 間   9:00～18：00

・場 所   市役所本庁舎 １階 東側ロビー

○半旗

・日にち  １１月 29日（土）～葬儀当日まで

・場 所  市役所本庁舎 東側 掲揚台

○職員による黙とう

 ・日 時  12月１日（月） ８：３０～

※葬儀などの日程は現在未定です。

今後の状況などは下記ホームページでお知らせしますのでご確認ください。

https://www.city.azumino.nagano.jp/soshiki/7/134128.html

以上

問い合わせ

長野県安曇野市 政策部 秘書広報課 : 課長  高木
た か ぎ

 千史
ち ふ み

 担当 中村
なかむら

 紀
のり

康
やす

TEL：0263-71-2400（直通）  E-mail：hishokoho@city.azumino.nagano.jp

〒399-8281 長野県安曇野市豊科 6000番地

https://www.city.azumino.nagano.jp/soshiki/7/134128.html